

Ejendomsselskabet Søren Normann Sørensen ApS

Solrød Strandvej 16, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29 13 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Søren Normann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søren Normann Sørensen ApS Solrød Strandvej 16 2680 Solrød Strand
	Telefon: 56 14 09 10
	CVR-nr.: 29 13 63 78
	Stiftet: 3. oktober 2005
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Normann Sørensen Søren Normann Sørensen
Direktion	Erik Normann Sørensen Søren Normann Sørensen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	SNS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 448 t.kr. mod 540 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	447.642	540.004
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.846	-85.846
Driftsresultat	361.796	454.158
Andre finansielle indtægter	94.902	87.470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.026	-142.824
Resultat før skat	317.672	398.804
Skat af årets resultat	-75.830	-99.591
Årets resultat	241.842	299.213
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	241.842	299.213
Disponeret i alt	241.842	299.213

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.615.714	8.692.185
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.437	57.812
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.664.151</u>	<u>8.749.997</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.664.151</u>	<u>8.749.997</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.482.451	2.357.549
	Periodeafgrænsningsposter	15.266	17.561
	Tilgodehavender i alt	<u>2.497.717</u>	<u>2.375.110</u>
	Likvide beholdninger	<u>76.306</u>	<u>205.907</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.574.023</u>	<u>2.581.017</u>
	Aktiver i alt	<u>11.238.174</u>	<u>11.331.014</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for opskrivninger	1.765.647	1.765.647
6 Overført resultat	4.076.738	3.834.896
Egenkapital i alt	5.967.385	5.725.543
Hensatte forpligtelser		
7 Hensættelser til udskudt skat	425.690	442.944
Hensatte forpligtelser i alt	425.690	442.944
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.789.136	3.041.109
Deposita	180.478	180.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.969.614	3.221.587
Kortfristet del af langfristet gæld	251.974	293.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.503.877	1.510.062
Selskabsskat	93.084	116.302
Anden gæld	21.250	16.001
Periodeafgrænsningsposter	5.300	5.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.875.485	1.940.940
Gældsforpligtelser i alt	4.845.099	5.162.527
Passiver i alt	11.238.174	11.331.014
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.993	56.696
Andre finansielle omkostninger	80.033	86.128
	<u>139.026</u>	<u>142.824</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	6.706.951	6.706.951
Kostpris 31. december 2015	<u>6.706.951</u>	<u>6.706.951</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	2.263.649	2.263.649
Opskrivninger 31. december 2015	<u>2.263.649</u>	<u>2.263.649</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-278.415	-201.944
Årets af-/nedskrivninger	-76.471	-76.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-354.886</u>	<u>-278.415</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>8.615.714</u>	<u>8.692.185</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	93.750	93.750
Kostpris 31. december 2015	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-35.938	-26.563
Årets af-/nedskrivninger	-9.375	-9.375
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-45.313</u>	<u>-35.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>48.437</u>	<u>57.812</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	1.765.647	1.765.647		
	<u>1.765.647</u>	<u>1.765.647</u>		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	3.834.896	3.535.683		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>241.842</u>	<u>299.213</u>		
	<u>4.076.738</u>	<u>3.834.896</u>		
7. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	442.944	459.655		
Udskudt skat af årets resultat	<u>-17.254</u>	<u>-16.711</u>		
	<u>425.690</u>	<u>442.944</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>425.690</u>	<u>442.944</u>		
	<u>425.690</u>	<u>442.944</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	251.974	1.754.957	3.041.109	3.334.384
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>180.478</u>	<u>180.478</u>
	<u>251.974</u>	<u>1.754.957</u>	<u>3.221.587</u>	<u>3.514.862</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.041 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 8.616 t.kr.				

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SNS Holding ApS, CVR-nr. 28307292 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
